ENERGETICKE ELEMENTY
WER4000LPL06-06-A

ZIMMER

group

Objednavacie ¢.

Séria

Typ prenosu

Vhodné pre konstrukéna velkost
Vhodné pre

Pocet fluidnych spojok

Pripojny zavit

Prevadzkovy tlak [bar]

Prietok kazdého jedného prenasaca [I/min]
Orientéacia pripojenia

Druh krytia potem IEC 60529
Hmotnost [kg]

*len v spojenom stave

» Technické udaje
WER4000LPL06-06-A
WER4000
pneumaticky
WWR1000 - 160 / 200
Volny diel
6
G1/8"

-0,6...10
500
radialne
IP54*
0,32
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Zimmer GmbH * Im Salmenkopf 5 « 77866 Rheinau * Tel: +49 7844 9138-0  Fax: +49 7844 9138-80 * info.sk@zimmer-group.com * www.zimmer-group.com



